



Nazwa zadania: „Dostawa oraz montaż wyposażenia do pomieszczeń Urzędu Miejskiego Gminy Rawicz przy ul. Piłsudskiego 21 i 19 w Rawiczu”  
Nr sprawy ON.2713.19.2024

Rawicz, dnia 15.03.2024 r.

**ON.2713.19.2024**

**WYJAŚNIENIE NR 2**  
**odpowiedź na zapytanie do zapytania ofertowego nr ON.2713.19.2024 pn.:**  
**„Dostawa oraz montaż wyposażenia do pomieszczeń Urzędu Miejskiego Gminy Rawicz przy**  
**ul. Piłsudskiego 21 i 19 w Rawiczu”**  
**z dnia 2024-03-13**

W związku z wniesionym przez Wykonawcę zapytaniem o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego pn.: **„Dostawa oraz montaż wyposażenia do pomieszczeń Urzędu Miejskiego Gminy Rawicz przy ul. Piłsudskiego 21 i 19 w Rawiczu”** Zamawiający przedstawia poniżej pytanie i udzieloną odpowiedź.

**Pytanie 1**

Proszę o informację, co mają Państwo na myśli opisując element biurka jako "kosze na kable". Jeżeli opis dotyczy kanału kablowego poziomego, proszę podać jego wymiary oraz materiału z którego jest wykonany

**Odpowiedź**

Zamawiający wyjaśnia, że minimalne wymiary kosza to 70x20 cm, materiał - siatka pod biurkiem z czterema prętami po zewn. stronach, lekki poliestrowy materiał siatkowy, elastyczna lina z gumką. Poniżej zdjęcie poglądowe.



**Pytanie 2**

Czy jest możliwy dojazd bezpośrednio pod budynek, na którym piętrze znajdują się wyposażane pomieszczenia. Czy budynek jest wyposażony w windę, z której będzie można korzystać? Czy możliwe jest, po wcześniejszym ustaleniu, prowadzenie montażu, po godzinie wskazanej w projekcie umowy?

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że możliwy jest dojazd bezpośrednio pod budynek. Cztery wyposażane pomieszczenia mieszczą się na pierwszym piętrze budynku, który jest wyposażony w windę. Jedno z pomieszczeń (pokój prawników) mieści się na 2 piętrze budynku, w którym nie ma windy. Możliwe jest, po wcześniejszym ustaleniu prowadzenie montażu po godzinie wskazanej w projekcie umowy.

Pozostałe zapisy zapytania ofertowego pozostają bez zmian.

Niniejsze wyjaśnienie stanowi integralną część zapytania ofertowego wraz z załącznikami Nr **ON.2713.19.2024** i są dla stron wiążące.

Wyjaśnienie wraz z załącznikami udostępnia się na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

**<https://platformazakupowa.pl/transakcja/900637>**

.....  
( podpis )

Sporządziła  
Aneta Głowacz

postępowanie prowadzi:  
Aneta Głowacz  
mail: przetargi@rawicz.eu